בעיני הדבר פסול מוסרית ואף מופרך תיאורטית; הטעם השני, התברר לי זה מכבר שבכל הנוגע למשפט של עוני (Poverty Law) יש להפוך

- את פירמידת השיח על ראשה – החוק לא רק שאינו מגן על העניים אלא הוא אויבם. העניים זקוקים להגנה מפני החוק, לחציצה בינם לבין החוק.
- 3 ס' 303 לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995.
- 4 כללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986.
- 5 מישל פוקו הטרוטופיה: על מרחבים אחרים 10 (מהדורה חמישית, אריאלה אזולאי מתרגמת, 2010).
- 6 אסף דרעי "בנים אכלו בוסר ושיני אבות תקהינה? זכות הקניין של צדדים שלישיים בהליכי עיקול מיטלטלין בהוצאה לפועל" המשפט יז (1), 335 (2012).
- 7 ט' כרמי "נאום המוציא לפועל" שירים מן העזובה (1988).

מבחינתם, החייב הוא סך כל המלים המורפסות על הניירות שמוגשים בעניינו, ותו לא.
- 18 ארבע הסמכויות האמורות הן: הכרעה בטענת פרעתי לפי ס' 19 לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967 (להלן: החוק); חיוב נאמן בתשלום לפי ס' 25 לחוק; חיוב צד ג' בתשלום החוב הפסוק או מקצתו לפי ס' 48 לחוק; חיוב כונס נכסים לפי ס' 58 לחוק.
- 19 פרוטוקול ישיבה מס' 331 של הכנסת ה-15, 139 (16.7.2002).
- 20 שם, עמ' 149.
- 21 כך גמרו את ההלל על פרופ' רובינשטיין – זוכה פרס ישראל – חברי ועדת הפרס בשנת 2006.